
5 گردشگری

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردبیل:

پنج تفاهم نامه همکاری با فعالان گردشگری اکو در اردبیل منعقد شد

یک کارشناس حوزه گردشگری مطرح کرد:

ثبت جهانی یک اثر تاریخی در 
یونسکو تا چه اندازه به حفظ آن اثر 

کمک می کند
گروه گردشــگری -رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران گفت: 
ثبــت جهانی آثار تاریخی و فرهنگی در فهرســت یونســکو می تواند به 
 معرفی بیشــتر یک کشــور کمک کند و موجب پایــداری و حفظ آن اثر 

شود.
فرید جواهرزاده در خصــوص اهمیت ثبت جهانی آثار تاریخی در 
جذب گردشــگران، اظهار کرد: ثبت یک اثر فرهنگی یا قدیمی می تواند 
در فهرست جهانی آن آثار شرایط ویژه ای را پدید آورد؛ به گونه ای که آن 
کشــور در فهرست میراث یونســکو وضعیت بهتر یا اعتبار بیشتری برای 

خود کسب می کند.
وی با بیان اینکه یکی از پیامدهای مستقیم ثبت اثر در فهرست جهانی 
یونســکو این اســت که دید جهانیان نسبت به آن کشور دقیق تر و کامل تر 
 می شود، افزود: با توجه به اینکه کاروانسراها یک پدیده چند صد ساله در 
ایران هستند، اخیرا با ثبت جهانی آن ها می توان امیدوار بود که گردشگران 

فرهنگی بسیاری را به سوی خود جلب کنند.
رئیــس انجمن علمی طبیعت گردی ایران اضافه کرد: این امر نشــان 
می دهد که گردشــگران دنیا به خصوص گردشگران فرهنگی که بسیار به 
فهرست جهانی یونسکو اهمیت می دهند و در سفرها به آن توجه می کنند 
به مفهوم و موضوع گردشــگری فرهنگی بیشــتر توجه خواهند کرد و از 

آثار فرهنگی از جمله کاروانسراها بازدید می کنند.
آغاز ورود گردشــگران بین المللی به ایران با ثبت جهانی 

تخت جمشید از ۱۹۷۰
وی ادامه داد: بنابراین ثبت جهانی آثار تاریخی و فرهنگی در فهرست 
یونســکو می تواند به معرفی بیشــتر یک کشور کمک کند، به عنوان مثال 
زمانی که تخت جمشید در فهرست جهانی یونسکو ثبت جهانی شد نگاه 
جهانیــان به ایران و به واســطه این موضوع تغییــر کرد و بخش عمده ای 
از گردشــگران برای بازدید به این منطقــه می آمدند. بنابراین روند ورود 
گردشــگران بین المللی به کشورمان با ثبت جهانی آثار از دهه ۱۹۷۰ آغاز 
 شــد و این آثار جهانی بودند که گردشــگران را به ســوی ایران هدایت 

کردند.
جواهرزاده تصریح کرد: متاســفانه به دلیل جنگ تحمیلی و مســائل 
دیگر ســالیان ســال از پیامدهای مثبت ثبت اثر در یونسکو غافل بودیم، 
امــا بعدها اتفاقات خوبی رخ داد و بــا پیگیری های موثر وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ثبت آثار در یونسکو سرعت بیشتری 
پیــدا کرد، به عنوان مثال یکی از پیامدهای مثبت ثبت اثر در یونســکو را 
می توان به موضوع زلزله بم اشاره کرد که زمانی زلزله مهیب بم اتفاق افتاد 
و به جهت اینکه ارگ بم در فهرســت جهانی یونسکو ثبت شده بود؛ پس 
از زلزله از سوی یونسکو برای بازسازی ارگ بم بودجه خوبی تخصیص 
داده شــد و با کمک این نهاد بین المللی نســبت به احیا و بازسازی آن اثر 

نیز اقدام شد.
وی اظهــار کرد: این امر نشــان می دهد که ثبــت جهانی یک اثر در 
یونســکو تا چــه اندازه می تواند در زمینه پایــداری و حفظ آن اثر کمک 
کننده باشــد. در حال حاضر بســیاری از کشــورهای دنیا آثار تاریخی و 
حتــی منابع طبیعی خود را در فهرســت جهانی ثبــت می کنند، زیرا این 
اقــدام می توانــد روند جذب گردشــگر و در نتیجــه ارزآوری را برای 
 آن کشــور به ارمغان بیاورد که خود موفقیتی برای آن کشــور به شــمار 

می رود.
این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: تصور می کنم ایتالیا بالاترین ثبت 
جهانی را در کشــورها دارد و این امر گردشــگران زیادی را به سوی خود 
جذب کرده است. همچنین کشورهایی مانند آمریکا، فرانسه و چین هم با 
وجود اینکه کشورهای صنعتی هستند و به موضوع ثبت آثار فرهنگی نیاز 
زیادی ندارند و شــاید هم خیلی به گردشگری به جهت آورده اقتصادی 
آن توجه نمی کنند اما به خوبی می دانند که ثبت آثار در جذب گردشگر و 
حفظ هویت ملی آن ها چقدر اهمیت دارد و به نوعی به هویت دار شــدن 
و شناســنامه دار شــدن آثار خود و معرفی در صحنه های بین المللی توجه 

می کنند.
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گروه گردشگری - وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
درباره جزئیات پیشــنهادی که اخیرا 
به مقام گردشگری عربستان سعودی 
برای لغو روادید و تشــکیل کارگروه 
رفع موانع ســفر بین دو کشــور داده 
است، اظهار کرد: در دور جدید روابط 
بین ایران و عربســتان، گردشــگری 
جایگاه ویژه ای دارد. دولت عربستان 
از مــن دعوت کرده بود در نشســت 
اخیر روز جهانی گردشــگری در این 
کشور شرکت کنم، به خاطر فشردگی 
کارها و برنامه ها موفق نشدم حضور 
داشته باشم و معاون صنایع دستی ام را 
به ریاض فرستادم و مذاکرات خوبی 
با شخصیت های مرتبط با گردشگری 

انجام شد.
او اضافــه کــرد: مــن از مقام 
گردشگری عربستان دعوت کردم به 
بهانه اجلاســی که در تهــران برگزار 
خواهد شد، سفری به ایران داشته باشد. 
این سطح از روابط را با عربستان آغاز 
کرده ایم و فکر می کنم یکی از بهترین 
مصادیــق همکاری بین دو کشــور، 
حوزه گردشگری خواهد بود. این کار 
پیگیری می شود و موانع مختلفی هم 

اگر هست آرام آرام برطرف می کنیم.
ضرغامی درباره پاسخ عربستان 
به پیشــنهاد وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ایران برای 
تشکیل کارگروه رفع موانع گردشگری 
و لغو روادید، اظهار کرد: همکاری ها 

در این باره مثبت و سازنده است.  
فرهنگــی،  میــراث  وزارت 
گردشــگری و صنایع دستی با هدف 

جذب گردشگران بیشــتر و تسهیل 
تردد آن ها به ایران، طرح لغو یکطرفه 
روادید با ۶۸ کشور را به دولت پیشنهاد 
کرده است که بنا بر اظهارات مقامات 
ایــن وزارتخانه، این پیشــنهاد مورد 
توافــق وزارت امور خارجه اســت. 
کشــورهایی که لغــو روادید با آن ها 
پیشنهاد شده شامل کشورهای همسایه 
و مجاور، مســلمان، حوزه تمدنی و 
پیمان های ملحق شده مثل »شانگهای« 
و »بریکس« اســت. عربستان نیز یکی 
از ۶۸  کشور پیشنهادی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

برای لغو روادید است.
به دنبال این برنامه، مریم جلالی 
ـ معاون صنایع دستی وزارت میراث 
فرهنگی،  گردشگری و صنایع دستی 
ـ کــه برای شــرکت در اجلاس روز 
جهانــی گردشــگری در ریاض به 
عربســتان ســفر کرده بود، پیشنهاد 
لغو روادید با عربســتان را با وزارت 

گردشگری این کشور مطرح کرد.
جلالــی در این باره بــه روزنامه 
الشــرق الاوســط گفته است: ما یک 
خانواده هســتیم و باید پروتکل ها و 
موانــع جغرافیایی را با تفاهم پشــت 
ســر بگذاریم. با آمدن سفیر ایران به 
ریاض بدون شک صدور ویزا تسهیل 
بخشیده خواهد شــد.  به دنبال طرح 
این پیشــنهاد از ســوی ایران، عیسی 
آل فایع، کارشناس سعودی متخصص 
در امــور راهبردی و امنیت بین المللی 
به خبرگزاری اســپوتنیک روســیه 
گفــت که از ماه مارس و در پی توافق 
تهــران و ریاض برای از ســرگیری 
روابــط دیپلماتیک به واســطه پکن، 
فصــل جدیدی از روابــط میان ایران 

و عربســتان آغاز شــد و اجرای لغو 
ویزای گردشگری میان دو کشور بعید 
نیســت.  عبدالله العسیری، کارشناس 

نظامی ســعودی، نیز لغو ویزا میان دو 
کشور را نتیجه تلاش های انجام شده از 
سوی ایران و عربستان دانست و تاکید 

کرد: می توان محتاطانه همکاری ها را 
گســترش داد و از حســن نیت ایران 
در بهبــود روابط از طریــق احترام به 

معاهدات بین المللی اطمینان حاصل 
کرد. مقامات عربستان سعودی هنوز 
نســبت به این موضوع واکنشی نشان 
نداده اند. عربســتان مدتی اســت با 
هدف افزایش شــمار گردشگران این 
کشــور،  طرح ویژه معافیت از روادید 
الکترونیکی را برای شهروندان بریتانیا 
و ایرلند شمالی، اروپا و ایالات متحده 
آمریــکا اجرا کرده اســت. ســاکنان 
کشــورهای عضو »شورای همکاری 
خلیــج فــارس« و اقــوام درجه یک 
آن هــا نیــز می تواننــد از طریق یک 
درگاه آنلایــن بــرای دریافت ویزای 
الکترونیکی عربستان اقدام کنند. این 
کشــور حدود چهار ســال پیش در 
راســتای تسهیل شــرایط سفر به این 
کشور، اعلام کرد که برای شهروندان 
۴۹ کشــور ویزای فرودگاهی صادر 
می کنــد. ایــران و عربســتان پس از 
هفت ســال قطع رابطه دیپلماتیک، با 
میانجی گری چین مناســبات خود را 
رسماً از ســال ۱۴۰۲ از سر گرفته اند 
و سفارت و سرکنسولگری جمهوری 
اســلامی ایران در ریــاض و جده و 
نمایندگــی دائم ایران نزد ســازمان 
همکاری اسلامی در خردادماه ۱۴۰۲ 
بازگشایی شد و سفارت عربستان در 
ایران نیز از مردادماه امســال فعالیت 
خود را در تهران از سر گرفت. افزون 
بر ایــن، ایران درحالی اعزام زائران به 
عمره را از ســال ۱۳۹۵ متوقف کرده 
بود کــه در این مدت )جز در ســال 
نخست قطع ارتباط دو کشور(، اعزام 
زائران ایرانی به حج تمتع انجام می شد 
و با ازســرگیری روابط دیپلماتیک دو 
کشور، بازگشت ایرانی ها به عمره نیز 

جدی شده است.

گــروه گردشــگری -  معاون 
سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل 
از انعقاد پنج تفاهــم نامه همکاری در 
نشست فعالان اقتصادی اکو در اردبیل 
خبــر داد و گفت: تبادل گردشــگر و 
ارتقای خدمات آب درمانی ها و افزایش 
حضور و ماندگاری گردشگران داخلی 
و خارجی از مهمترین محورهای مطرح 
در نشست کارشناسان اقتصادی اکو بود.

نگار سریع الاطلاق اظهار کرد: یکی از 
برنامه های خوبی که در سفر اخیر وزرا 
و کارشناســان کشورهای عضو اکو به 
اردبیل تدارک دیده شــده بود، نشست 
B۲B فعــالان اقتصادی و تورگردانان 
ایرانــی و خارجی بود که ۲۰ میز برای 
تبادل نظر و گفت و گوهای چندجانبه 
در محل نشســت برگزار شد که از این 
تعداد ۱۱ میز به مهمانان و سرمایه گذاران 
خارجی اختصاص داشت.وی ادامه داد: 
در جریان این مذاکرات صاحبان کسب 
و کارها و شــرکت های گردشــگری 

و تورگردانــان و فعــالان اقتصادی و 
حوزه های گردشگری درباره فرصت ها 
و ظرفیت های گردشگری استان اردبیل 
رایزنی کردند.معاون ســرمایه گذاری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی استان اردبیل یادآورشد: 
در این نشست نمایندگان گردشگری 
کشــورهای جمهــوری آذربایجان، 
ترکیــه، تاجیکســتان، ازبکســتان و 
سایر کشــورهای عضو اکو با روسا یا 
نمایندگان جامعــه تورگردانان ایران، 
منطقــه آزاد ارس، تشــکل های حرفه 
ای آب درمانی ها، اتاق بازرگانی استان 
اردبیل، نماینده دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان، منطقه گردشــگری آلوارس، 
پارک علم و فناوری و ســرمایه گذاران 
تبادل نظر کردند.به گفته سریع الاطلاق 
بیش از ۱۳۰ مذاکره در ســه ســاعت 
نشست اقتصادی بین شرکت کنندگان 
انجام گرفت و پنج تفاهم نامه منعقد و 
زمینه انعقــاد تفاهم نامه های همکاری 
بعدی فراهم شــد و موضوعات اغلب 

تفاهم نامه ها تبادل گردشــگر و ارتقا 
خدمــات آب درمانی ها برای افزایش 
حضور و ماندگاری گردشگران داخلی 
و خارجی بود.وی به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری دوجانبــه انجمن حرفه ای 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
اســتان اردبیل درباره اجرای تورهای 
ورودی و خروجی با نماینده تورساب 
ترکیــه، تفاهم نامه همــکاری رئیس 
جامعه تورگردانان ایران و جامعه هتل ها 

و مراکز اقامتی اســتان اردبیل با نماینده 
حوزه گردشگری تاجیکستان و تفاهم 
نامه همکاری دوجانبه دفاتر گردشگری 
تاجیکســتان و جامعه هتل ها و مراکز 
اقامتی استان اردبیل در آن نشست اشاره 

کرد.
معاون ســرمایه گذاری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی اســتان اردبیل افزود: سرمایه 
گذاران پل های معلق استان اردبیل هم 

در این نشست به معرفی پل ها و امکانات 
تفریحی آنها پرداختند که مورد استقبال 
مهمانان و کارشناســان خارجی قرار 
گرفت.ســریع الاطلاق تفاهم و توافق 
برای برگزاری جشــنواره ورزش های 
بومــی و محلــی با اعضای اکــو را از 
دیگر دســتاوردهای نشست بازاریابی 
فعالان اقتصادی و گردشگری دانست 
و افزود: بــه لحاظ نزدیکی فرهنگی و 
تاریخی کشــورهای عضو اکو با ایران، 
موضــوع ورزش های بومی و محلی و 
تاثیرات آن بر صنعت گردشــگری در 
این نشست مطرح و مقرر شد در آینده 
با برگزاری جشنواره این رشته ورزشی 
مفرح، زمینه های بیشتری برای جذب 
گردشــگر بین اعضا ایجاد شود.وی از 
شــرکت پارک علم و فناوری اســتان 
اردبیل با ۱۳ تیم فناورانه و صاحب نظر 
در حوزه گردشــگری در این نشست 
خبر داد و گفت: این قبیل نشســت ها 
به طور کلی بستر همکاری های بعدی 
را فراهــم می کنند و ایده ها و طرح های 

مطرح شــده، جرقه اشــتعال مشعل 
حرکــت و کار را تولیــد می کند و بی 
شک ثمرات این نشست بعدها بیشتر 
مشــخص خواهد شد و کارشناس هر 
میز، موظف به پیگیری موارد مطروحه 

تا حصول نتیجه نهایی است.
اردبیل از ســوی اعضــای اکو به 
عنوان پایتخت گردشگری کشورهای 
عضو این ســازمان در ســال میلادی 
۲۰۲۳ معرفی و از آغاز ســال میلادی 
جاری برنامه های متعددی در این راستا 
در اردبیل و تهران برگزار شــده است و 
در استمرار این برنامه ها هفتمین نشست 
کارشناسان ارشد گردشگری و پنجمین 
نشست وزرای گردشگری کشورهای 
عضو سازمان همکاری اقتصادی )اکو( 
در روزهــای ۱۲ و ۱۳ مهرماه در اردبیل 

برگزار شد.
اســتان اردبیــل بــا جاذبه های 
گردشگری طبیعی، تاریخی، اقتصادی 
و مذهبی در شــمال غربی ایران و مرز 

جمهوری آذربایجان واقع شده است.

توضیحات ضرغامی درباره 
پیشنهاد لغو ویزا با عربستان

عزت الله ضرغامی به دنبال طرح پیشنهاد به عربستان برای لغو روادید، گفت: همکاری های دو کشور در این باره 
مثبت و سازنده است.

خاطـره مکینیـان

کدام شهرهای جهان بیشترین افزایش نرخ هتل را ثبت کردند؟

گروه گردشــگری -بر اساس 
نتایج گزارش منتشرشده جدید، انتظار 
می رود نرخ اتاق های هتل در شهرهای 
بزرگ از بوســتون تا بمبئی دو رقمی 
شــود حتی پس از پیش بینی ها مبنی 
بر اینکه قیمت ها بالاخره به ســقف 

می رسند.
این گزارش چگونگی نوســان 
قیمت هتل ها در بیش از ۸۰ شــهر در 
سراســر جهان را با پیش بینی هایی بر 
اســاس معیارهایی مانند قیمت های 
فهرست شده فعلی، روندهای اقتصاد 
کلان، هتل ها و داده ها بررسی می کند.
قیمــت هتل بســیار بیشــتر از 
محبوبیت فعلی یــک مقصد در بین 
مسافران مطرح شده است. در پایتخت 
آرژانتین، نرخ ها عمدتاً ناشی از بحران 
شدید تورم در این کشور است که در 
سپتامبر به بدترین سطح خود از سال 

۱۹۹۱ رسید.

بمبئــی رتبه دوم را دارد و انتظار 
مــی رود هزینه هتل های آن ســال به 
ســال ۱۵ درصد افزایــش یابد. این 
مورد بدون شک محصول رشد سریع 
ثروت داخلی و بهبود طولانی ســفر 
پس از همه گیری اســت. با توجه به 
اعمال هر دوی این عوامل در سراسر 
کشــور، جای تعجب نیست که هند 
مدعی سه شهر در فهرست ۱۰ مورد 
برتر گزارش باشد به همین دلیل چنای 
و دهلی به ترتیب در رتبه های چهارم 

و هفتم قرار دارند.
در پایان ۱۰ شهر برتر، شهرهایی 
هستند که گردشــگری در آنها رونق 
داشــته اســت. شــیکاگو، پاریس و 
بوســتون به دلیــل دســتاوردهای 
ســفرهای کاری در رده ۱۰ برتر قرار 
دارند و منطقه ای با متوســط افزایش 

نرخ، استرالیاست.
چندیــن رونــد کلان همچنان 
بر قیمت هتل در ســطح جهانی تأثیر 
می گذارد؛ کمبــود کارکنان همچنان 

یک مشــکل در صنعت مهمان نوازی 
اســت و برخی از هتل هــا را مجبور 
می کند تا موجــودی انبار را محدود 

کنند.
پیش بینی می شود که نرخ ها تنها 
در شهرهایی مانند ریاض و نیویورک 
به طور متوســط افزایش یابند که در 
ســال آینده تعداد زیــادی اتاق هتل 
جدید اضافه خواهد شد. این گزارش 
پیش بینــی می کند که قیمت ها در این 

بازارها به ترتیــب ۴.۶ درصد و ۶.۸ 
درصد افزایش می یابد.

بوستون تعداد کمی هتل  جدید 
در دســت ســاخت دارد کــه برای 
مصرف کنندگان مشکل ســاز خواهد 
بود زیرا این شــهر مرکز ســفرهای 
تجــاری اســت بنابراین عــلاوه بر 
تقاضای همیشــگی اوقات فراغت و 
سفرهای دانشــگاهی، به رشد قوی 

نرخ هتل ادامه می دهد.  

نادیـــا تــرخـان

Tiyam.ir۰۷۱۹۱۰۹26۷5 ۰۷6448۰5  -   ۷6 و

ســاکنان کشــورهای عضو »شــورای همــکاری خلیج فــارس« و اقــوام درجه یــک آن ها 
نیــز می تواننــد از طریق یــک درگاه آنلایــن برای دریافــت ویزای الکترونیکی عربســتان 
اقدام کنند. این کشــور حدود چهار ســال پیش در راســتای تســهیل شــرایط ســفر به این 
کشــور، اعــلام کــرد که بــرای شــهروندان 4۹ کشــور ویــزای فرودگاهی صــادر می کند.

بدینوســیله به اطلاع عموم می رساند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اســتان هرمزگان در نظر دارد تعدادی 
قطعه زمین را  با کاربری تجاری در طرح تفکیکی شهرک روستاهای  دشت صحرا، گافرو پارامون و گوهران 
شهرســتان بشــاگرد از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط و اهالی شــهر یاد شده واگذار نماید ، لذا 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام از روز یکشنبه مورخ ۱4۰2/۰۷/۱6 تا سه شنبه 
مورخ ۱4۰2/۰8/۰2 به بنیاد مسکن شهرستان بشاگرد به آدرس : شهرستان بشاگرد – شهر سردشت- میدان 
ولایت – جنب فرمانداری- بنیاد مســکن انقلاب اســلامی -  امور زمین   مراجعه نمایند . )توجه : هزینه چاپ 

آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد (

آگهی مزایده زمین 

شناسه :۱5۷8686  روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

       شــرکت ســهامی بــرق منطقه ای هرمــزگان در نظــر دارد از طریق 
 برگزاری مناقصه عمومی ۱مرحله ای , نســبت به » خرید تیرهاي بتني

۱6 / ۱۰۰۰ ، ۱4 / 8۰۰  ،۱2 / 6۰۰ « اقدام نماید.
    لــذا ازمتقاضیان شــرکت دراین مناقصه دعوت بعمــل می آید، جهت 
 دریافت اســناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعــه ونســبت به واریز مبلــغ5۰۰,۰۰۰  ،  
ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4۰۰۱۱۰3۱۰4۰25۱8۷بنام 
تمرکز وجوه درآمدحق انشــعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامي برق 
منطقه اي هرمزگان ازتاریــخ۱4۰2/۷/۱۷ لغایت۱4۰2/۰۷/2۰ اقدام ویک 
نســخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد از طریق سامانه 
تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار می گردد , لازم اســت در صورت 
عدم عضویت قبلی شــرکتها در ســامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکورانجام ونســبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . 
شــرکت کنندگان می توانند جهت کســب اطلاع از سوالات فنی با شماره 
23۰2و  یــا   2۱۷۱ داخلــی  333۱386۱و333۱3۷۷6و۰۷6-333۱3۷58 
جهت ســوالات قراردادی با داخلي2۰۷۱، ودر خصوص سامانه با داخلی 
3۰۰۰تماس حاصل فرمایند . ثبت شــماره تلفن ,فکس وایمیل از ســوی 

شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 

توضیحات:
۱ -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار۷۹8/556/3۰۰ ریال به صورت 

تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
2- الزامات: ۱ -داشــتن رضایت نامه از شرکتهای برق منطقه ای و توزیع 
مربوط به 5 ســال اخیر 2- سازنده باید امکان تست تیر را در محل تولید 
کارگاه را دارا باشد.3- ارائه ی گواهی تست های قبلی مربوط به یک سال 
اخیر بر روی تیرهای بتنی در رنج ۱۰۰۰ و بالاتر که ملاک عمل می باشد.

4-دســتگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای 
هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات 
فنــی خود  با تلفن۰۹۱۱۱2۹۰23۰ )آقای  مهندس ســتوده( تماس حاصل 

فرمایند.
5-حداکثـرمهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه اینشرکت تاساعت 8صبح 
روز سه شنبه مورخ۱4۰2/۰8/۰2 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ 
صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که 
بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 

نخواهدشد.
۷-آگهي ما درســایت ســامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد. 

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
» شماره 1402-062 «

شناسه :۱58۱۰۱2روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

با عنایت به اینکه بانک ملی در نظر دارد تعمیرات و زیبا سازی شعبه وحدت بندرعباس را از طریق مناقصه جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری 
از سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( و به شماره مناقصه 2۰۰2۰3۰65۱۰۰۰۰۰۹ به صورت الکترونیکی برگزار نمایند .

ساعت تاریخ زمان ردیف
09:00 1402/07/15 زمان اولین انتشار آگهی 1
09:00 1402/07/25 مهلت دریافت اسناد 2
9:00 1402/08/06 مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد 3
09:00 1402/08/07 زمان بازگشایی پاکت ها 4
09:00 1402/11/07 زمان اعتبار پیشنهاد 5

مناقصه ) یک مرحله ای تعمیرات و زیبا سازی 
شعبه وحدت بندرعباس(

شناسه : ۱5۷۷۷۹۷

نوبت  دوم


